
 
 
AREA RISORSE UMANE 
SETTORE CARRIERE PROFESSORI E RICERCATORI 
U.O. PROGRESSIONI DEL PERSONALE DOCENTE, CONVENZIONI E FONDO PREMIALITA’ 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 091238.93755 - 93645 - 93838 
e-mail: valutazione.docenti@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumnae/settorecarriereprofessoriericercatori/u.o.progressionidelpersonaledocente 

IL RETTORE 
 
 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, e in particolare l’art. 6 “Stato giuridico dei 
professori e dei ricercatori di ruolo”; 

VISTO il D.P.R. n. 232/2011 “Regolamento per la disciplina del trattamento economico dei 
professori e dei ricercatori universitari, a norma dell'articolo 8, commi 1 e 3, della 
legge 30 dicembre 2010, n. 240”;   

VISTO il D.R. n. 3143 dell’1 ottobre 2019, con il quale è stato emanato il “Regolamento di 
Ateneo per la valutazione dell’impegno didattico, di ricerca e gestionale dei 
professori e dei ricercatori a tempo indeterminato ai fini dell’attribuzione delle classi 
stipendiali”; 

VISTO il D.R. n. 2402 del 31 maggio 2021 con il quale è stata nominata la Commissione di 
valutazione; 

VISTO l’Avviso n. 2394 del 31 maggio 2021 che riporta l’elenco dei soggetti avente diritto 
alla valutazione biennale; 

VISTO il verbale del 29 luglio 2021 con il quale la predetta Commissione ha formulato il 
giudizio sui candidati; 

CONSIDERATO che  ai  sensi  dell’art. 4  del Regolamento  vigente è  emerso che  alcuni  docenti  
 hanno dichiarato di non essere in possesso dei requisiti di partecipazione; 
ESAMINATA la predetta documentazione e accertata la validità degli atti; 
 

DECRETA 
 
di approvare gli atti relativi alla suddetta procedura valutativa, a seguito della quale: 
 

• i professori e i ricercatori indicati nel primo elenco hanno riportato un giudizio positivo; 
• i professori e i ricercatori indicati nel secondo elenco hanno riportato un giudizio 

negativo; 
• i professori e i ricercatori indicati nel terzo elenco non hanno presentato istanza. 

 

I Elenco MATRICOLA    

1 8715    

2 8815    

3 180016    

4 180295    

5 8086    

6 8430    

7 6043    

8 130139    

9 160503    

10 8541    

11 419    





 
 
AREA RISORSE UMANE 
SETTORE CARRIERE PROFESSORI E RICERCATORI 
U.O. PROGRESSIONI DEL PERSONALE DOCENTE, CONVENZIONI E FONDO PREMIALITA’ 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 091238.93755 - 93645 - 93838 
e-mail: valutazione.docenti@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumnae/settorecarriereprofessoriericercatori/u.o.progressionidelpersonaledocente 

I Elenco MATRICOLA    

12 8438    

13 8089    

14 140065    

15 8358    

16 9795    

17 180204    

18 160240    

19 2036    

20 4910    

21 8322    

22 8693    

23 180036    

24 8531    

25 8593    

26 180140    

27 8973    

28 180185    

29 160319    

30 8713    

31 8605    
 

II Elenco MATRICOLA    

1 9985    

2 9429    

3 4345    
 

III Elenco MATRICOLA    

1 8454    

2 180453    

3 8152    

4 1789    

5 4331    

6 9420    

7 1778    



 
 
AREA RISORSE UMANE 
SETTORE CARRIERE PROFESSORI E RICERCATORI 
U.O. PROGRESSIONI DEL PERSONALE DOCENTE, CONVENZIONI E FONDO PREMIALITA’ 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 091238.93755 - 93645 - 93838 
e-mail: valutazione.docenti@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumnae/settorecarriereprofessoriericercatori/u.o.progressionidelpersonaledocente 

III Elenco MATRICOLA    

8 8154    

9 8407    

10 120    

11 1601    

12 5891    

13 8281    

14 5668    

15 3756    

16 8587    

17 4408    

18 55035    

19 9571    

20 180123    

21 6373    

22 180175    

23 511390    

24 160109    

25 8440    

26 160711    

27 6465    

28 1672    

29 300707    
 
 

          Il Rettore 

Prof. Fabrizio Micari 
 
 


		2021-08-23T09:27:23+0000
	Fabrizio Micari




